
系統11　米原キャンプ場線　時刻表 平成28年10月1日　現在

番号 停留所名 下り 上り 下り 上り

1 バスターミナル 8:30 14:21 11:30 17:21

2 大浜信泉記念館前 8:32 14:18 11:32 17:18

3 登野城漁港前 8:33 14:17 11:33 17:17

4 真栄里公園 8:35 14:15 11:35 17:15

5 にいむら病院前 8:38 14:12 11:38 17:12

6 ベストインホテル 8:40 14:10 11:40 17:10

7 ANAｲﾝﾀｰｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙ 8:41 14:09 11:41 17:09

8 サンエー前 8:44 14:06 11:44 17:06

9 ショッピングプラザ 8:47 14:03 11:47 17:03

10 中央運動公園 8:48 14:02 11:48 17:02

11 みんさー工芸館 8:49 14:01 11:49 17:01

12 ホテル日航 8:54 13:56 11:54 16:56

13 長　間　橋 8:56 13:54 11:56 16:54

14 八重山病院前 8:58 13:52 11:58 16:52

15 健康福祉センター 9:01 13:49 12:01 16:49

16 バラビドー 9:05 13:45 12:05 16:45

17 開南入口 9:08 13:42 12:08 16:42

18 開　南 9:11 13:39 12:11 16:39

19 お　も　と 9:14 13:36 12:14 16:36

20 サッカーパーク赤馬 9:19 13:31 12:19 16:31

21 富　野 9:24 13:26 12:24 16:26

22 米原ヤシ林入口 9:26 13:24 12:26 16:24

23 米原キャンプ場 9:28 13:22 12:28 16:22

24 荒　川 9:30 13:20 12:30 16:20

25 山　原 9:32 13:18 12:32 16:18

26 吉　原 9:35 13:15 12:35 16:15

27 仲　筋 9:36 13:14 12:36 16:14

28 大　嵩 9:39 13:11 12:39 16:11

29 ヨーン 9:43 13:07 12:43 16:07

30 川平郵便局 ↓ 13:05 ↓ 16:05

31 川平公園 9:46 13:04 12:46 16:04

32 クラブメッド 9:56 12:56

33 シーサイドホテル 10:01 13:01

34 川平ロータリー 10:05 13:02 13:05 16:02

35 シーサイドホテル 12:58 15:58

36 クラブメッド 12:53 15:53

37 川平公園 10:07 12:43 13:07 15:43

38 川平郵便局 10:08 ↑ 13:08 ↑

39 ヨーン 10:10 12:40 13:10 15:40

40 大　嵩 10:14 12:36 13:14 15:36

41 仲　筋 10:17 12:33 13:17 15:33

42 吉　原 10:18 12:32 13:18 15:32

43 山　原 10:21 12:29 13:21 15:29

44 荒　川 10:23 12:27 13:23 15:27

45 米　原 10:25 12:25 13:25 15:25

46 米原ヤシ林入口 10:27 12:23 13:27 15:23

47 富　野 10:29 12:21 13:29 15:21

48 サッカーパーク赤馬 10:34 12:16 13:34 15:16

49 三和入口 10:40 12:10 13:40 15:10

50 盛　山 10:46 12:04 13:46 15:04

51 空港入口 10:48 ↑ 13:48 ↑

52 石垣空港 10:50 12:00 13:50 15:00

東運輸株式会社

① ②

↑ ↑

↓ ↓


